
1 

 

Zápis z 1. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 14. 1. 2020 od 20:00 hodin v kanceláři starostky 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice, K. Nejedlo 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 9900103141_1/2019, STL plynovodní 

přípojka pro č. p. 326 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 1151/2, 2276/10 a 2276/12 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, 

GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem  

c) Stanovení výše nájemného v bytě v č. p. 366 ve Vysokém nad Jizerou 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky na uspořádání Vysocké pouti 2020 z Dotačního fondu 

Libereckého kraje  

b) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje (oprava zvoničky 

ve Staré Vsi) 

c) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky z MŽP ČR z Národního programu Životní prostředí na 

akci: Realizace přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou 

d) Návrh na schválení cenové nabídky na činnosti související s realizací zakázky „Dotační podpora pro realizaci 

Přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou“ 

e) Návrh na schválení cenové nabídky na výměnu oken v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou 

(hasičárna) 

f) Výběrové řízení č. 2019006 na akci: „Instalace a provoz veřejné WiFi sítě dotované Evropskou unií v rámci 

projektu WiFi4EU“ 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Návrh na schválení platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací  
b) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci: „Vzduchotechnika v nově budovaných zákrokových sálech ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

c) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o převedení nedobytných pohledávek do podrozvahové evidence 
d) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o převod z rezervního fondu do investičního 
e) Žádost MŠ Vysoké nad Jizerou o převod z rezervního fondu do investičního 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice, K. Nejedlo 

Radě města byla předložena žádost Karla Nejedla, Větrná 689, Semily o pronájem pozemků ppč. 117, 119/1, 

175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice (celkem 13.317 m
2
) za účelem zemědělského využití. RM schválila záměr 

pronájmu citovaných pozemků a pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na 

úřední desce města. 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje záměr pronájmu pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice a pověřuje 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 9900103141_1/2019, STL plynovodní 

přípojka pro č. p. 326 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 1151/2, 2276/10 a 2276/12 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou, GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem 

Radě města byla předložena žádost společnosti GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene na stavbu č. 9900103141_1/2019, STL plynovodní přípojka pro č. p. 326 ve Vysokém nad 

Jizerou na ppč. 1151/2, 2276/10 a 2276/12 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. V současnosti je již stavba řádně 

provedena a dokončena, k uzavření řádné smlouvy o zřízení věcného břemene není žádných připomínek. Za 

věcné břemeno bude po jeho zapsání v katastru nemovitostí provedena jednorázová úhrada ve výši 3.400 Kč 

bez DPH. RM uzavření této smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

jejím podpisem. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 9900103141_1/2019, STL plynovodní 

přípojka pro č. p. 326 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 1151/2, 2276/10 a 2276/12 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, 

se společností GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Stanovení výše nájemného v bytě v č. p. 366 ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na stanovení nájemného od 1. 1. 2020 v bytě (velikost 4+1 – cca 110 m
2
) 

v č. p. 366 ve Vysokém nad Jizerou (nájemce Petr Srna), který nesplňuje podmínky převodu z rozhodnutí 

o poskytnutí dotačních prostředků z MMR ČR z roku 1999. Po projednání RM schválila nájemné ve výši 

70 Kč/1 m
2
 a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou sepsáním a podpisem nájemní 

smlouvy. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje od 1. 1. 2020 nájemné v bytě v č. p. 366 ve Vysokém nad Jizerou (nájemce Petr Srna) ve výši 

70 Kč/1 m
2
 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou sepsáním a podpisem nájemní 

smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky na uspořádání Vysocké pouti 2020 z Dotačního 

fondu Libereckého kraje 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, Programu č. 7.1 – Kulturní aktivity v Libereckém kraji, konkrétně na uspořádání 

Vysocké pouti 2020. RM podání žádosti o dotační prostředky schválila a pověřila vedení města jejím 

vypracováním. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu č. 7.1 – 

Kulturní aktivity v Libereckém kraji, konkrétně na uspořádání Vysocké pouti 2020 a pověřuje vedení města 

jejím vypracováním. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje (oprava 

zvoničky ve Staré Vsi) 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, Programu č. 8.2 – Podpora ochrany přírody a krajiny na opravu zvonice ve Staré Vsi 

v hodnotě cca 62.000 Kč bez DPH. RM podání žádostí o dotační prostředky schválila a pověřila místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického jejich vypracováním. 

  

 

 



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu č. 8.2 – 

Podpora ochrany přírody a krajiny (na opravu zvonice ve Staré Vsi) a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického jejich vypracováním. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky z MŽP ČR z Národního programu Životní 

prostředí na akci: Realizace přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na podání žádosti o dotační prostředky z Ministerstva životního 

prostředí ČR z Národního programu Životní prostředí výzvy č. 7/2019 Prioritní oblast 6. Enviromentální 

prevence na akci: Realizace přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou. Dotační prostředky jsou poskytovány do 

výše 85 % uznatelných výdajů, což v případě této akce činí více než 150.000 Kč. RM podání žádosti o dotační 

prostředky schválila. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje podání žádosti o dotační prostředky z Ministerstva životního prostředí ČR z Národního 

programu Životní prostředí výzvy č. 7/2019 Prioritní oblast 6. Enviromentální prevence na akci: Realizace 

přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení cenové nabídky na činnosti související s realizací zakázky „Dotační podpora pro 

realizaci Přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na činnosti související s realizací zakázky 

„Dotační podpora pro realizaci Přírodní zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou“. Konkrétně je předložena nabídka od 

firmy 2 KJ – služby s. r. o., Na Bukovině 1614, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí, IČ: 06329471 a to za cenu 

38.000 Kč bez DPH (cena se skládá takto: 8.000 Kč za administraci a registraci žádosti o dotaci, 20.000 Kč za 

odměnu ze získané dotace a 10.000 Kč za dotační management – v případě získání dotačních prostředků). RM 

cenovou nabídku společnosti 2KJ – služby, s. r. o. Pardubice schválila a pověřila místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti 2 KJ – služby s. r. o., Na Bukovině 1614, 530 03 Pardubice – Bílé 

Předměstí, IČ: 06329471 na činnosti související s realizací zakázky „Dotační podpora pro realizaci Přírodní 

zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou“ za cenu 38.000 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického zajištěním objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Návrh na schválení cenové nabídky na výměnu oken v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad 

Jizerou (hasičárna) 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na výměnu 4 oken v sociálních zařízeních v č. p. 

52 ve Vysokém nad Jizerou (hasičárna). Konkrétně je předložena nabídka od firmy LG - Dinex, s. r. o. 

Jablonec nad Nisou, Prosečská 273, 468 04 Jablonec nad Nisou, IČ: 48269972 a to za cenu 27.564 Kč včetně 

DPH. RM cenovou nabídku společnosti LG – Dinex, s. r. o. Jablonec nad Nisou schválila a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti LG - Dinex, s. r. o. Jablonec nad Nisou, IČ: 48269972, Prosečská 

273, 468 04 Jablonec nad Nisou na výměnu 4 oken v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad Jizerou 

(hasičárna) za cenu cca 27.564 Kč včetně DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

zajištěním objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

f) Výběrové řízení č. 2019006 na akci: „Instalace a provoz veřejné WiFi sítě dotované Evropskou unií 

v rámci projektu WiFi4EU“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2019006 na akci: „Instalace a provoz veřejné 

WiFi sítě dotované Evropskou unií v rámci projektu WiFi4EU“ byla dne 29. 10. 2019 zveřejněna na webových 

stránkách města a dále byla výzva k podání nabídky zaslána třem vybraným uchazečům. Ke konečnému 

termínu lhůty doručili své nabídky celkem dva uchazeči. Otevírání obálek proběhlo dne 14. 11. 2019. 

Po zkontrolování úplnosti nabídek bylo konstatováno, že nabídky jsou úplné a mohly být dále hodnoceny. 



4 

 

Hodnocení mělo proběhnout dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny. Jelikož však 

nabízená cena s DPH převyšuje cenu předpokládanou a to o více než 35 % (cena předpokládaná 450.000 Kč 

a cena nabídková cca 619.000 Kč), rozhodla RM po projednání o zrušení výběrového řízení. 

  
Návrh usnesení: 
RM ruší výběrové řízení č. 2019006 na akci: „Instalace a provoz veřejné WiFi sítě dotované Evropskou unií 

v rámci projektu WiFi4EU“. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Návrh na schválení platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací 

Rada města z titulu své pravomoci projednává a schvaluje platové výměry ředitelů příspěvkových organizací. 

RM byly předloženy k projednání a ke schválení platové výměry ředitelek příspěvkových organizací města 

(MŠ Vysoké nad Jizerou a ZŠ Vysoké nad Jizerou) s účinností od 1. 1. 2020. Navržená úprava platových 

výměrů spočívá ve změně základního platového tarifu, který je dán nařízením vlády č. 330/2019 Sb., kterým 

bylo novelizováno nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě. Zároveň došlo u ředitelek k úpravě příplatku za vedení, aby byla dodržena jeho povinná výše stanovená 

v § 124 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění. RM platové výměry schválila. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje s účinností od 1. 1. 2020 aktualizované platové výměry ředitelek příspěvkových organizací 

(MŠ Vysoké nad Jizerou a ZŠ Vysoké nad Jizerou) zřízených městem Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci: „Vzduchotechnika v nově budovaných zákrokových sálech 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen Protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace 

a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci: “Vzduchotechnika 

v nově budovaných zákrokových sálech ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Výzva k podání nabídky byla 

zaslána třem vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručil svou nabídku jeden uchazeč. 

Otevírání obálek proběhlo dne 14. 1. 2020 a hodnocení nabídky se sepsáním Zprávy o posouzení a hodnocení 

proběhlo k témuž dni. Nabídka byla úplná a mohla být dále hodnocena. Hodnocení proběhlo dle stanovených 

hodnotících kritérií (výše nabídkové ceny). Po vyhodnocení nabídky hodnotící komise doporučila uzavřít 

smlouvu o dílo s uchazečem č. 1 společností MBQ, s. r. o., IČ: 24247677, Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8. 

RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti MBQ, s. r. o., IČ: 24247677, Pobřežní 

249/46, 186 00 Praha 8 za cenu 1.389.434 Kč bez DPH a pověřila Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou, která 

je pověřena vedením ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, podpisem smlouvy o dílo. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku “Vzduchotechnika 

v nově budovaných zákrokových sálech ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým 

číslem 1, předložená uchazečem společností MBQ, s. r. o., IČ: 24247677, Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8. 

RM schvaluje zadání zakázky “Vzduchotechnika v nově budovaných zákrokových sálech ÚCHR a PCH 

Vysoké nad Jizerou“, společnosti MBQ, s. r. o., IČ: 24247677, Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 za cenu 

1.389.434 Kč bez DPH, a pověřuje Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou, která je pověřena vedením ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou, podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o převedení nedobytných pohledávek do podrozvahové 

evidence 

Radě města byla předložena žádost o povolení převedení nedobytných pohledávek, starších tří let (tj. rok 

2016), do podrozvahové evidence. Pohledávky jsou uvedeny v samostatné příloze a jsou ve výši 3.970 Kč. Pro 

vymáhání pohledávek byla ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou splněna povinnost kontaktovat odběratele 

systémem upomínek, ale bez výsledku. RM převod nedobytných pohledávek do podrozvahové evidence 

schválila. 

 

 

 

 



5 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje převod nedobytných pohledávek ÚCHR a PCH, starších tří let (tj. rok 2016), do podrozvahové 

evidence dle přiloženého soupisu. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o převod z rezervního fondu do investičního 

Radě města byla předložena žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o schválení převodu finančních 

prostředků z rezervního fondu do investičního a to ve výši 10.000.000 Kč na pokrytí výdajů na nákup 

a provedení motorgenerátoru, provedení zákrokových sálů včetně vzduchotechniky. RM převod finančních 

prostředků z rezervního fondu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou do investičního na pokrytí výše uvedených 

výdajů schválila. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje převod z rezervního fondu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou ve výši 10.000.000 Kč do fondu 

investic s tím, že finanční prostředky budou použity na pokrytí výdajů na nákup a provedení motorgenerátoru, 

provedení zákrokových sálů včetně vzduchotechniky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Žádost MŠ Vysoké nad Jizerou o převod z rezervního fondu do investičního 

Radě města byla předložena žádost MŠ Vysoké nad Jizerou o schválení převodu finančních prostředků 

z rezervního fondu do fondu investic ve výši 4.000 Kč na pokrytí výdajů na zakoupení didaktických 

a výtvarných pomůcek. RM čerpání finančních prostředků z rezervního fondu MŠ Vysoké nad Jizerou na 

pokrytí výše uvedených výdajů schválila. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje převod z rezervního fondu MŠ Vysoké nad Jizerou ve výši 4.000 Kč do fondu investic s tím, že 

finanční prostředky budou použity na zakoupení didaktických a výtvarných pomůcek. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 22:30 hodin 



6 

 

USNESENÍ: 
 

354. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

355. RM schvaluje záměr pronájmu pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice a pověřuje 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 

356. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 9900103141_1/2019, STL 

plynovodní přípojka pro č. p. 326 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 1151/2, 2276/10 a 2276/12 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou, se společností GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

357. RM schvaluje od 1. 1. 2020 nájemné v bytě v č. p. 366 ve Vysokém nad Jizerou (nájemce Petr Srna) ve 

výši 70 Kč/1 m
2
 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou sepsáním a podpisem nájemní 

smlouvy. 

358. RM schvaluje podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje Libereckého kraje, 

Programu č. 7.1 – Kulturní aktivity v Libereckém kraji, konkrétně na uspořádání Vysocké pouti 2020 a pověřuje 

vedení města jejím vypracováním. 

359. RM schvaluje podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu č. 8.2 – 

Podpora ochrany přírody a krajiny (na opravu zvonice ve Staré Vsi) a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického jejich vypracováním. 

360. RM schvaluje podání žádosti o dotační prostředky z Ministerstva životního prostředí ČR z Národního 

programu Životní prostředí výzvy č. 7/2019 Prioritní oblast 6. Enviromentální prevence na akci: Realizace přírodní 

zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou. 

361. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti 2 KJ – služby s. r. o., Na Bukovině 1614, 530 03 Pardubice – 

Bílé Předměstí, IČ: 06329471 na činnosti související s realizací zakázky „Dotační podpora pro realizaci Přírodní 

zahrady MŠ Vysoké nad Jizerou“ za cenu 38.000 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického zajištěním objednávky. 

362. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti LG - Dinex, s. r. o. Jablonec nad Nisou, IČ: 48269972, 

Prosečská 273, 468 04 Jablonec nad Nisou na výměnu 4 oken v sociálních zařízeních v č. p. 52 ve Vysokém nad 

Jizerou (hasičárna) za cenu cca 27.564 Kč včetně DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

zajištěním objednávky.  

363. RM ruší výběrové řízení č. 2019006 na akci: „Instalace a provoz veřejné WiFi sítě dotované Evropskou 

unií v rámci projektu WiFi4EU“. 

364. RM schvaluje s účinností od 1. 1. 2020 aktualizované platové výměry ředitelek příspěvkových organizací 

(MŠ Vysoké nad Jizerou a ZŠ Vysoké nad Jizerou) zřízených městem Vysoké nad Jizerou. 

365. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku 

“Vzduchotechnika v nově budovaných zákrokových sálech ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka 

s pořadovým číslem 1, předložená uchazečem společností MBQ, s. r. o., IČ: 24247677, Pobřežní 249/46, 186 00 

Praha 8. 

366. RM schvaluje zadání zakázky “Vzduchotechnika v nově budovaných zákrokových sálech ÚCHR a PCH 

Vysoké nad Jizerou“, společnosti MBQ, s. r. o., IČ: 24247677, Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 za cenu 1.389.434 

Kč bez DPH, a pověřuje Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou, která je pověřena vedením ÚCHR a PCH Vysoké 

nad Jizerou, podpisem smlouvy o dílo. 

367. RM schvaluje převod nedobytných pohledávek ÚCHR a PCH, starších tří let (tj. rok 2016), do 

podrozvahové evidence dle přiloženého soupisu. 

368. RM schvaluje převod z rezervního fondu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou ve výši 10.000.000 Kč do 

fondu investic s tím, že finanční prostředky budou použity na pokrytí výdajů na nákup a provedení 

motorgenerátoru, provedení zákrokových sálů včetně vzduchotechniky. 

369. RM schvaluje převod z rezervního fondu MŠ Vysoké nad Jizerou ve výši 4.000 Kč do fondu investic s tím, 

že finanční prostředky budou použity na zakoupení didaktických a výtvarných pomůcek. 

 

 
 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 14. ledna 2020 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                Bohdan Blažek       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


